

SEC/FILING/BSE-NSE/23-24/68A-B

May 26, 2023

BSE Limited

P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 511218

National Stock Exchange of India Limited

Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot no. C/1, G- Block,
Bandra-Kurla Complex,
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: SHRIRAMFIN

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Compliance under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Listing Regulations, we submit herewith copies of the advertisement published today i.e. May 26, 2023 as a public notice in Financial Express - all editions (English) and Makkal Kural - all editions (Tamil) informing, inter alia, the following:

1. The 44th Annual General Meeting (‘AGM’) of Shriram Finance Limited (‘the Company’) is scheduled to be held on Friday, June 23, 2023 at 02:00 p.m. through Video Conferencing (‘VC’)/ Other Audio Visual Means (‘OAVM’) without physical presence of the Members at a common venue, in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No.20/2020 dated May 05, 2020, Circular No.02/2021 dated January 13, 2021, Circular No.19/2021 dated December 08, 2021, Circular No.21/2021 dated December 14, 2021, Circular No.02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (‘MCA Circulars’) and applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the ‘Act’) and the Rules made thereunder and Listing Regulations, to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice dated April 27, 2023 of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company.

Shriram Finance Limited

(Formerly known as Shriram Transport Finance Company Limited)

Corporate Office : Wockhardt Towers, Level - III, West Wing, C-2, G-Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, Maharashtra. Ph: +91 22 4095 9595

Registered Office: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032. Tamil Nadu, India. Ph: +91 44 4852 4666

Website : www.shriramfinance.in | Corporate Identity Number (CIN) - L65191TN1979PLC007874

2. The Notice of the AGM and Annual Report for F.Y.2022-23 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants and Members who have not updated their email ID in the Demat account / Folio may get their email address and mobile number registered by sending an email to the Company/RTA at: secretarial@shriramfinance.in / csdstd@integratedindia.in for receiving the Annual Report for F.Y.2022-23 also containing Notice of the AGM.

The said advertisements are also available on the website of the Company i.e. www.shriramfinance.in/investors/financials

We request you to kindly take the information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **SHRIRAM FINANCE LIMITED**



U BALASUNDARARAO

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl: a/a.

Shriram Finance Limited

(Formerly known as Shriram Transport Finance Company Limited)

Corporate Office : Wockhardt Towers, Level - III, West Wing, C-2, G-Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, Maharashtra. Ph: +91 22 4095 9595

Registered Office: Sri Towers, Plot No.14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032. Tamil Nadu, India. Ph: +91 44 4852 4666

Website : www.shriramfinance.in | Corporate Identity Number (CIN) - L65191TN1979PLC007874



SHRIRAM FINANCE LIMITED

(Formerly known as Shriram Transport Finance Company Limited)

Corporate Identity No. (CIN) L65191TN1979PLC007874

Regd. Office: Sri Towers, Plot No. 14A, South Phase, Industrial Estate, Guindy,
Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India

Tel No: +91 44 4852 4666 Fax: +91 44 4852 5666

Website: www.shriramfinance.in Email id: secretarial@shriramfinance.in

44th ANNUAL GENERAL MEETING OF SHRIRAM FINANCE LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), BOOK CLOSURE AND DIVIDEND

1. NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting ('AGM') of Shriram Finance Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, June 23, 2023 at 02:00 p.m. through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') without physical presence of the Members at a common venue, in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice dated April 27, 2023 of the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The venue of the AGM shall be deemed to be the registered office of the Company.

In compliance with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 ('SEBI Circular'), electronic copies of the Annual Report for F.Y. 2022-23 also containing Notice of the AGM will be sent only to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited ('RTA') / Depository Participant(s) (DPs). The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with vide above mentioned MCA Circulars and SEBI Circular.

Any Member who wishes to obtain hard copy of Annual Report can send a request for the same at email id - secretarial@shriramfinance.in mentioning Folio No./ DP ID and Client ID.

2. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for F.Y. 2022-23 will also be made available on the Company's website at www.shriramfinance.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at <https://www.evotingindia.com>

3. Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely ('remote e-voting') by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.shriramfinance.in and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/>. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

4. The login credentials for casting votes through remote e-voting shall be made available through email for non-individual Members. Individual Members who are holding shares in National Securities Depository Limited ('NSDL') and CDSL should login through the websites of NSDL and CDSL, as the case may be, to cast their votes during remote e-voting period. Members who have not updated their email ID in the Demat account / Folio may get their email address and mobile number registered by sending an email to the Company/RTA at: secretarial@shriramfinance.in / csdstd@integratedindia.in

5. For VC/OAVM meeting, the Members should login at www.evotingindia.com to participate at the AGM and also to cast vote in case they have not voted during remote e-voting period.

6. Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, June 17, 2023 to Friday, June 23, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and payment of final dividend.

7. The Board of Directors at its meeting held on April 27, 2023 has recommended a final dividend of Rs. 20/- per equity share of face value of Rs. 10/- each for the Financial Year 2022-23. The final dividend, if declared will be paid subject to deduction of tax at source to those Members whose names will appear on the Register of Members or who will be the beneficial owners of equity shares of the Company as on Friday, June 16, 2023 through various online transfer modes to the Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details At par cheques will be sent to their registered address.

8. Manner of registering mandate for receiving dividend electronically: To avoid delay in receiving the dividend, Members are requested to update their complete bank account details before the record date for dividend with their Depositories (where the shares are held in dematerialized mode) and with the Company/RTA (where the shares are held in physical mode) by sending an email at csdstd@integratedindia.in along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio number, bank details, self-attested copy of the PAN card and cancelled cheque leaf.

9. Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividend paid or distributed by a Company after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the prescribed rates from the dividend. The TDS rates would vary depending on the residential status of the Members and the documents submitted by them within the time and accepted by the Company in accordance with the applicable provisions of the Income Tax Act, 1961. In this regard, the Company, will be sending email communication to all the Members, having their email ID's registered with the Company/Depositories, explaining the process of withholding tax from dividend paid to the Members at prescribed rates along with the necessary annexures.

By Order of the Board of Directors
For Shriram Finance Limited

Place : Mumbai
Date : May 25, 2023

Sd/-
U Balasundararo
Company Secretary and Compliance Officer





ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னர் ஸ்ரீராம் டிரான்ஸ்போர்ட் பைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்)

Corporate Identity No. (CIN) : L65191TN1979PLC007874

பதிவு அலுவலகம்: ஸ்ரீ டவர்ஸ், மனை எண் 14ஏ, சுவத் பேஸ்,

தொழில்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032, தமிழ்நாடு, இந்தியா

Tel: 044 4852 4666. Fax: 044 4852 5666.

Website: www.shriramfinance.in Email id: secretarial@shriramfinance.in

காணொலி காட்சி (VC)/பிற ஆடியோ சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டின் 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், புத்தகம் மூடல் மற்றும் ஈவுத் தொகை

1. கம்பெனி விவரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் (MCA சாற்றிக்கைகள்) வெளியிடப்பட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.17/2020, மே 5, 2020 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.20/2020, ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண். C2/2021, டிசம்பர் 8, 2021 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.19/2021, டிசம்பர் 14, 2021 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.21/2021, மே 05, 2022 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.C2/2022 மற்றும் டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சாற்றிக்கை எண்.10/2022 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் ('சட்டம்') பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 ன்படி ("செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்) ஏப்ரல் 27, 2023 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சீர்ப்பு அலுவல்களை செயல்படுத்த ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டின் (கம்பெனி) 44வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வெள்ளிக்கிழமை, ஜூன் 23, 2023 அன்று மதியம் 2.00 மணிக்கு காணொலி காட்சி (VC)/பிற ஆடியோ சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. எனவே, ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரில் ஆஜராக வேண்டிய தேவையில்லை. சட்டப் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக VC/OAVM மூலமாக பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடப்படுவார்கள். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும். ஜனவரி 05, 2023 தேதியிட்ட செபி சாற்றிக்கை எண்.SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4-க்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அடங்கிய 2022-23 நிதி ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கையின் மின்னணு நகல்கள் கம்பெனி/ கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் இண்டக்ஸ்டெட் ரிஜிஸ்டரி மானேஜ்மெண்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் ("ஆடிசர்")/ டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (டிபி) மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்து அணுகும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். மேலும் குறிப்பிட்டுள்ள MCA சாற்றிக்கைகள் மற்றும் SEBI சாற்றிக்கையின்படி வருடாந்திர அறிக்கையின் காகித நகல்களை அனுப்புவது கைவிடப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர அறிக்கையின் நகலைப் பெற விருப்பம் எந்தவொரு உறுப்பினரும், போலியோ எண்/ டிபி ஐடி மற்றும் கிளையன்ட் ஐடிமையக் குறிப்பிட்டு, secretarial@shriramfinance.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அதற்கான கோரிக்கையை அனுப்பலாம்.
2. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அடங்கிய 2022-23 நிதி ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை கம்பெனியின் இணையதளம் www.shriramfinance.in, ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணையதளங்கள் அதாவது பீஎஸ்டி லிமிடெட் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் www.rseindia.com மற்றும் சென்டர்ஸ் டெபாசிட்டரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சீ டிஎஸ்எல்) இணையதளம் https://www.evotingindia.com-ஓம் கிடைக்கும்.
3. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் மீது உறுப்பினர்கள் அவர்களின் வாக்குகளை மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறையில் செலுத்தும் வாய்ப்பு வழங்கப்படுகிறது. தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாமல் மின்னணு முறையில் மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தொலைதூர வாக்களிக்கும் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) முறையில் வாக்களிப்பது குறித்த விவரங்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இது குறித்த விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.shriramfinance.in மற்றும் சீ டிஎஸ்எல் இணையதளம் https://www.evotingindia.com-ல் கிடைக்கும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கிடைக்கும். மேலும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் அவர்களின் வாக்குகளை அளிக்காத நிலையில் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம்.
4. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிப்பதற்கான லாகின் சான்றுகள் தனிநபர் அல்லாத உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் கிடைக்கும். நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎல்) மற்றும் சீ டிஎஸ்எல்-ல் பங்குகளை வைத்துள்ள தனிநபர் உறுப்பினர்கள் என்எஸ்டிஎல் மற்றும் சீ டிஎஸ்எல் இணையதளத்தில் லாகின் செய்து தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலத்தில் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு கணக்கு / போலியோவில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்கள், கம்பெனி/பங்கு பரிமாற்ற முகவரின் மின்னஞ்சல் முகவரி: secretarial@shriramfinance.in /csdstd@integratedindia.in-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.
5. உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் பங்கேற்க www.evotingindia.com என்ற இணையதள முகவரியில் லாகின் செய்து பங்கேற்க வேண்டும். மேலும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலத்தில் வாக்களிக்காத நிலையில் அவர்கள் இதன்மூலம் வாக்களிக்கலாம்.
6. சட்டப் பிரிவு 91 மற்றும் செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் 42ன் கீழ் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் இறுதி ஈவுத்தொகை வழங்கும் நோக்கத்திற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் சரிக்கீழமை, ஜூன் 17, 2023 முதல் வெள்ளிக்கிழமை, ஜூன் 23, 2023 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.
7. ஏப்ரல் 27, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில், 2022-23 நிதியாண்டில், தலா ரூ.10/- முகமதிப்பு கொண்ட ஒரு சம பங்கிற்கு ரூ.20/- இறுதி ஈவுத்தொகையைப் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ளது. இறுதி ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்பட்டால், அது வெள்ளிக்கிழமை, ஜூன் 16, 2023 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது கம்பெனியின் சம பங்குகளின் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களுக்கு வரியை பிடித்துக் கொண்டு தங்கள் வாக்கீச கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பித்த உறுப்பினர்களுக்கு பல்வேறு ஆன்லைன் பரிமாற்ற முறைகள் மூலம் வழங்கப்படும். தங்கள் வாக்கீச கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்காத உறுப்பினர்களுக்கு இணையான காணொலிகள் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.
8. ஈவுத்தொகையை மின்னணு முறையில் பெறுவதற்கான ஆணையை பதிவு செய்யும் முறை: ஈவுத்தொகை பெறுவதில் தாமதத்தைத் தவிர்க்க, ஈவுத்தொகை பதிவு தேதிக்கு முன் உறுப்பினர்கள் தங்கள் முழு வாக்கீச கணக்கு விவரங்களையும் டெபாசிட்டரிசு (பங்குகளை மின்னணு முறையில் வைத்திருக்கும் இடத்தில்) மற்றும் கம்பெனி/ஆடிசர்-ஓம் (பங்குகள் காகித வடிவில் இருந்தால்) csdstd@integratedindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்புவதன் மூலம் செய்து, போலியோ எண், வாக்கீ விவரங்கள், பாஸ் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் மற்றும் ரத்து செய்யப்பட்ட காணொலி ஆகியவற்றுடன் கையெழுப்பப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தை நகலையும் அனுப்பி புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
9. நிதிச் சட்டம், 2020-ல் தீர்மானிக்கப்பட்ட வருமான வரிச் சட்டம், 1961-ன்படி ஏப்ரல் 1, 2020க்குப் பிறகு ஒரு கம்பெனியால் செலுத்தப்படும் அல்லது விநியோகிக்கப்படும் ஈவுத்தொகைக்கான வரி உறுப்பினர்களிடம் இருந்து பிடித்தும் செய்யப்பட வேண்டும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். எனவே கம்பெனி வழங்கும் ஈவுத்தொகையில் ருந்து நிர்ணயிக்கப்பட்ட வீதங்களில் வரியை (TDS) பிடித்தும் செய்யும். வருமான வரிச் சட்டம், 1961-ன் பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி உறுப்பினர்களின் குடிமரூபு நிலை மற்றும் குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் கம்பெனியில் அவர்கள் சம்பந்தம் ஆவணங்களைப் பெறுவது TDS வீதங்கள் மாறுபடும். இது சம்பந்தமாக, மின்னஞ்சல் முகவரியை கம்பெனி/ டெபாசிட்டரிசு பதிவுசெய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தேவையான இணைப்புகளுடன் பரிந்துரைக்கப்பட்ட வீதித்தீர் உறுப்பினர்களுக்கு செலுத்தப்படும் ஈவுத்தொகையில் ருந்து வரியை நிறுத்தவைக்கும் செயல்முறையை விளக்கி மின்னஞ்சல் அனுப்பும்.

இயக்குனர்கள் குழு உத்தரவுப்படி
ஸ்ரீராம் பைனான்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/-
U. பாலசுந்தரராஜ்
கம்பெனி செயலாளர் மற்றும் ஒப்புதல் அதிகாரி

இடம் : முல்லை
தேதி : மே 25, 2023